2025年 12月吉日

お客様各位

『水ボトル』配送予定日のお知らせ

平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、水ボトルの配送を下記のとおりとさせていただきます。

期間中はご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承下さいますよう

お願い申し上げます。

受付日 受付時間 配送予定日

12月 24日（水） 11時半まで 12月 25日（木）

12月 24日（水） 11時半以降 12月 26日（金）

12月 25日（木） 11時半まで 12月 26日（金）

12月 25日（木） 11時半以降 1月 5日（火）

12月 26日（木）

～1月 4日（日）
受付休み -

1月 5日（月） - 1月 7日（水）

【お願い】

年末年始の配送は納期遅延等が予想されます。

（配送予定日はあくまで目安です）

余裕を持ってご注文をお願い致します。

お問い合わせ     0120-32-4813

24時間 Web受付